DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DOS
COMPONENTES MINERAIS DE ROCHAS CARBONÁTICAS DA FORMAÇÃO JANDAÍRA
POR MICROTOMOGRAFIA DE RAIOS X de autoria de MÁBIA RUANA SILVA DE SENA,
foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26920

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26920